С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2014 г.                                                     № 23

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства генерального директора открытого акционерного

общества «Кавказгеолсъемка» Пруцкого Н.И. и заместителя председателя

Совета ветеранов города Ессентуки, руководствуясь Уставом муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о

Почетной грамоте Совета города Ессентуки и Благодарственном письме Совета

города Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки

от 27 ноября 2007 года № 123,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и

большой вклад в организацию и проведение региональных геолого-

географических работ, в связи с празднованием Дня геолога, наградить

Почетной грамотой Совета города Ессентуки сотрудников Открытого

акционерного общества «Кавказгеолсъемка»:

1.1. Пруцкого Николая Ивановича – генерального директора ОАО

«Кавказгеолсъемка»;

1.2. Дьяконова Сергея Сергеевича – начальника Геолого-

информационной партии;

1.3. Компанийца Михаила Александровича – начальника отряда

Геофизической партии;

2

1.4. Сапрыкину Людмилу Викторовну – инженера 1 категории ХАЛ

ЦИЛ;

1.5. Усенко Веру Васильевну – геолога 2 категории Кисловодской ГСП.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 85-летним юбилеем

наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки ветерана вооруженных

сил Буквича Василия Филипповича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Совета

города  Ессентуки                                                                                      А.А. Задков